
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do wyłonienia instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach i jednostkach organizacyjnych Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) i art. 7 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do wyłonienia instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kleszczele, 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący: Walentyna Sidoruk - Sekretarz Gminy; 

2) członkowie: 

a) Taisa Borysiuk - referent ds. wynagrodzeń w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach, 

b) Barbara Leonkiewicz - Laskowska - główny księgowy Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej i Przedszkola w Kleszczelach, 

c) Alicja Makarowska - główny księgowy Szkoły Podstawowej w Kleszczelach. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności członek Zespołu przez 
niego wyznaczony. 

2. Zasady pracy zespołu, tryb i miejsce posiedzeń oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków 
Zespołu ustala Przewodniczący. 

3. Zespół ma prawo korzystać z profesjonalnej pomocy oraz doradztwa specjalistów spoza Urzędu 
Miejskiego i  jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe, które są umieszczone 
w ewidencji PPK i prezentowane na portalu MojePPK, w celu wyłonienia instytucji finansowych do 
negocjacji; 

2) przeprowadzenie negocjacji warunków umów z wybranymi instytucjami finansowymi oferującymi 
zarządzanie PPK; 

3) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia konsultacji z działającymi u Pracodawców 
organizacjami związkowymi oraz z reprezentantem osób zatrudnionych, w celu wyłonienia instytucji 
finansowej oferującej najkorzystniejsze warunki; 

4) rekomendacja Burmistrzowi Kleszczel instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 
PPK oraz umowa o prowadzenie PPK; 

5) przygotowanie niezbędnych dokumentów do podpisania umowy o zarządzanie PPK w Urzędzie Miejskim 
w Kleszczelach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kleszczele. 

2. Wybierając instytucje finansowe do negocjacji, a następnie rekomendacji Burmistrzowi Kleszczel, 
Zespół zobowiązany jest do dochowania należytej staranności kierując się w szczególności kryteriami 
określonymi w ustawie o PPK oraz najlepiej rozumianym interesem osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Kleszczelach i jednostkach organizacyjnych Gminy Kleszczele. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy na zarządzanie PPK z wybraną instytucją 
finansową. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9DF7C0-658C-4923-8376-EDB2B7D95585. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9DF7C0-658C-4923-8376-EDB2B7D95585. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


